長建協発第２７０号
平成２１年９月１４日
各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会

会　　長　谷村隆三
第７回「真の日本のすまい」提案競技について

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　標記提案競技実施について、長崎県土木部住宅課まちづくり班を通じ国土交通省住宅局住環境整備室長より別添のとおり案内がまいっておりますので、貴支部会員へご周知方よろしくお願い申し上げます。

　なお、応募要領等詳細内容につきましては、財団法人住宅産業研修財団のホームページ（下記参照願います。）に掲載されておりますことを申し添えます。

☆財団法人住宅産業研修財団のホームページ　　　http://www.hic.or.jp/

お問い合わせ先

長崎県土木部住宅課まちづくり班　担当：小田崎

ＴＥＬ　０９５－８９４－３１０４

ＦＡＸ　０９５－８９４－３４６４